
Id: 3A846FEE-77EC-444A-804D-6BC4F567CFE1. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXXV/230/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla 
Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: 

Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/213/21 Rady Gminy Turek z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów 
w ramach programu Kolej+” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego  
w formie dotacji celowej w roku 2021 w kwocie 26 965,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych) na dofinansowanie  zadania pn. ” Opracowanie dokumentacji 
pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach programu 
Kolej+”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie a Gmina Turek przekaże na 
realizację wyżej wymienionego zadania kwotę 26 965,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



Id: 3A846FEE-77EC-444A-804D-6BC4F567CFE1. Projekt Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXV/230/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla 
Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: 

Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

 

W związku z otrzymanym w dniu 29 lipca 2021 r. pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego informującym o dokładnej kwocie dofinansowania, stanowiącym kwotę 26 965,00 zł, 

należy zmienić uchwałę Nr XXXIII/213/21 Rady Gminy Turek z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla Województwa Wielkopolskiego na realizację 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla 

projektów w ramach programu Kolej+”. 

 


